Муницппальное общеобразовательное бюджетное учрещценше
средняя общеобразовательная школа ЛlЬ 87 города Сочи имени С.В.Чакряпа

Приказ

от 27.05.2024т. Ns 127 о/д

Об утверждении списка
воспитанников
ПЛ <<Незабудко>

На основании поданных заrIвлений родителей 1^rаrцихся МоБУ СоШ Ns 87
и согласно плану воспитательной работы школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 03.06.2024r. в летний профильный лагерь дневного
пребывания <Незабудка ) учащихся школы в количестве б5 человек

2. Утвердить список воспитанников лагеря в следующем составе:

Ns п/п имя, отчество
1 Аветян Александра Артуровна
2, Аветян Ариана Артуровна
J Арабян Арсен Романович
4 Акопян .Щавид Карленович
5 Варваштьян Милена Артуровна
б. Вербицкая,Щарья Станиславовна
7 Галоян Погос Арменович
8. Гукасян Гор Арташесович
9 Гуламирян Аделина Роландовна
l0. Гущ"" Эдгар Юрьевич
11 .Щанелян Ангелина Славовна
|2. !емир.rян Алексан Артурович
13. ,Щепонян Артем Арутюнович
|4. Таисия Егоровна
15. Ермошенко Екатерина Анатольевна
16. Ермошенко Иван Анатольевич
|7. кабанникова Алиса Александровна
l8. Калайджян Натан Вартанович
l9. Кокоева София Борисовна
20 костюченко ергей Сергеевичс
2l. Игоревичк Никитаривошеин
22. Кривошеина Арина Игоревна

Курлова юлия Николаевна
София николаевнакурдова

25. Екатерина константиновнакучинская
26, учинский Кирилл константиновичк

Магдесян София Артуровна

Zэ.

24.

27.

28 Мадилtян Виктория Арryровна
29 Мадилян Микюль Арryрович
30 Медьшян Карина Артуровна
31 Мельничук Ярослава Андреевна
з2 Мельникова Мари Алексеевна
JJ. Моска_гlевАртем Андреевич
з4 Моска-пева Алена .Щаниеловна
35. Нагабедян КристинаА коповна
зб Налбандян Снежанна Арутюновна
37. Нерсесян rЩаниил Суренович
38 Нерсесян Кристина Суреновна
з9 Нубарян Аделина Арсеновна

Пажитнева,Щанна Сергеевна
41. Пегливанян Андрей Аругович
42. Пилосян Артем Арноевич
4з. Пилосян Аругюн Арноевич
44. Пилосян Леонарл Александрович
45 Родина Есения Владимировна
46 Романов Кирилл Романович
47. Саакян Самира Аршаковна
48 Саакян Эдгар Русланович
49 Самочадина Алиса Артуровна
50 Сарибекян Сарибек Оганесович
5l. сельвян Эмилия Самвеловна
52 сельвян Амина Самвеловна
53 Сергоян Элина Арутюновна
54 Серебренникова Есения Артуровна
55 Сытник Богдан Романович
56 Такмазян Риана Сергеевна
57 Таран Анна Евгеньевна
58. Таштанов Ислам Муrаммадович
59. Тигранян Руслан Врежович
60. Узунян Кристина Витальевна
61. Устоян Алик Артурович
62 Устьян Руслан Русланович

Хабаров Артём Эдуардович
Язьцжян Арам Грачевич

моБу
сош

iB 8i

Щиректор А.А.Гасанова

40.

бз.

64.

65.